РАСПОРЯЖЕНИЕ

	УПРАВЛЕНИЯ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

08 февраля 2024г.                                                            		          	№ 185

О проведении собрания жителей пос.Мирный Предгорного муниципального округа Ставропольского края

		В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края № 15 от 26.02.2021г. «О реализации инициативного бюджетирования в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края» (в редакции от 26.11.2021г., от 22.12.2023г.), распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края № 307-р от 23.04.2021г. «Об организации работы по рассмотрению инициативных проектов», распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 09.01.2023 № 02-р «О некоторых вопросах реализации инициативного бюджетирования в Предгорном муниципальном округе в 2024 году», приказом управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края № 01-ОД от 10.01.2024г. «Об утверждении открытого перечня территорий населенных пунктов, на которых могут реализовываться инициативные проекты», приказом управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края № 02-ОД от 10.01.2024г. «Об утверждении перечня контактных лиц и точек приема инициативных проектов»

1. Провести 09 февраля 2024 года в 15:00 часов собрание жителей пос.Мирный Предгорного муниципального округа Ставропольского края по вопросу выдвижения инициативного проекта «Устройство уличного освещения п. Мирный Предгорного муниципального округа по улицам: Трудовая, Комарова, Пролетарская, Школьная, Подкумская, Тупиковая, Совхозная; переулкам: Кольцевой, Безымянный, Западный», по адресу: пос. Мирный, ул. Шоссейная, 26
2. Ответственность возложить на начальника Мирненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края Чипчикова А.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: Par39]
Начальник управления по делам
территорий администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                            	 М.А. Крицкий